BBVA

15/10/2019 1:50:30 PM

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

15/10/2019

Resultado del fraspaso

Cuenta de retiro:
ﬁpo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de deposito:
Nombre corto:
Importe:
Fecha de operacion:
Forma de depdsito:
Concepto de ;;agc:
Referencia nurﬁérica:
Clave.de raétreo:
Hora de Operacion: )

Folio de internet:

Détos 'del beheﬁciario T

Nombre:

0158081212
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE/ IXE ' '
072150005725119861

ISELA MART

$10,957.00

15/10/2018

MISMO DIA (SPEI)

| VIATICOS GDJARA. Y MEXICO

151019
BNET01001910150002744490
13:50:30

2684774611

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrdnico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

hitps://www.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activard 2 mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

(0r#219-dl) / | Bed

COMPROBANTE

@ El traspasc se encuentra en procesc de validacidn y aplicacion, le recomendamos verificar el depdsito en el

banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEVA BANCOMER.
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Fomento y Desarrollo Artesanal del Eétédb de Chihuahua

§% FFODARCH

L
%:? ? FH

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.; a 15 de OCTUBRE de 2019.
Nombre del empleado ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
Puesto del empleado DIRECTORA
Direccién o Departamento FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
; MADR730630DX4
..«mero de empleado 43
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla: .

Actividad: ENTREGA DE PROYECTO DE REMODELACION PARA MUSEO DE CREEL EN LA UNIVERSIDAD
PANAMERICANA DE GUADALAJARA, JAL., Y EXPOSICION EN LOS PINOS EN LA CD. DE MEXICO.

Lugar: CD. GUADALAJARA, JAL. Y CD. DE MEXICO

Periodo: 16,17 Y 18 DE OCTUBRE DEL 2019

Atentamente:

SOV

|
L LIC. ISELA MARTINEZPIAZ‘—’"

DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado
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RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAES YIO VIATICOS

BUENO POR:

RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ENTREGA DE PROYECTO DE REMODELACION PARA MUSEO DE CREEL EN LA UNIVERSIDAD PANAMERICANA EN GUADALAJARA, JAL., Y EXPOSICION

POR CONCEPTO DE: EN LOS PINOS EN LA CD. MEXICO

$10,857.00

CHIHUAHUA, CHIH. A 15 de OCTUBRE DE 2019
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNG, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 43 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/123/2019
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:

1 DIA GUADALAJARA, JAL. Y 2 DIAS EN CD.

DIREl..‘,TORA 16, 17 Y 18 DE OCTUBRE DEL 2019 DE MEXICO GUADALAJARA Y CD. DE MEXICO
PUBLICO - OFICIAL :] PROPIO [:| NUMERO DE CILINDROS E PLACAS E
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 0 $ =
RENDIMIENTO (10 O 5) B
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $20.00 AVION 0 $ 5,397.00
TOTAL PASAJE $ 5,397.00
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
| NUM., DE NOCHES: | 2 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $3,450.00| 3 3,450.00
[ NUM. DE SALIDAS/HORA: | 3 ALIMENTACION COSTQ POR DIA: $ 2,110.00 | § 2,110.00
TOTAL VIATICOS $ 5,560.00
TOTAL $ 10,957.00
RECIBE: AUTORIZO:
J}Q/
\‘
= |
LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ LIC. ISELA MARTINEZ Diaz “ N——
DIRECTORA

DIRECTORA




FODARCH

FOMNTE T AR
el Mol

-
ey

cion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 22 DE OCTUBRE DEL 2019

ENTREGA DE PROYECTO DE REMODELACION PARA MUSEO DE CREEL EN LA UNIVERSIDAD
PANAMERICANA EN GUADALAJARA, JAL., Y EXPOSICION EN LOS PINOS EN LA CD. MEXICO

Datos de la Comision

Nombre del Comisicnado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC

Num. Oficio ge
Comisién -

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

MADR730630DX4

FODARCH/123/2019

16, 17 Y 18 DE OCTUBRE DEL 2019

Detalle de Gastos por Pasajes

Fecha No.Comprobante(s) Caoncepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
. 9897404 AVION AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV $ 4,037.00
21/10/2019 9267543 AVION AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV $ 1,360.00
21/10/2019 216613 UBER YELLOW CAB DEL NUEVO AICM AC $ 290.00
17/10/2019 187 UBER LADISLAO REYES MORENO $ 164.62
16/10/2019 670 UBER BRIANDA YERALDI OLIVARES LOPEZ $ 159.40
17/10/2019 311 UBER GERARDO VAZQUEZ GARCIA $ 95.59
18/10/2019 2378 UBER GERMAN PASQUEL Ramirez $ 127.63
17/10/2019 3173 UBER HIGINIO Gonzélez TORRES $ 133.48
Total Pasajes| $ 6,367.72
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Impaorie
21-oct-19 23058 CONSUMO DE ALIMENTOS EL FAUNO GOLOSO S DE RL DE CV $ 875.00
17-oct-19 25336 CONSUMO DE ALIMENTOS RESTORANES INDEPENDIENTES SA DE CV $ 284.00
21-oct-19 KKEI22378 CONSUMO DE ALIMENTQOS KRISPY KREME MEXICO RL DE CV $ 82.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $1,241.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos $7,608.72
alcance de la Comisidf'r gue desempeie; que los datos conter_iidos (-) Pasajes y Viaticos recibidos $10,957.00
en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a Saildo s tavor o' Catols) S 3: 348.28

las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la
Comisién como por Ia falsedad de los datos asentados

Vo.Bo: éﬁ’f’ /
/,?,.b L

/

LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AUTORIZACION

\w

LIC. R\ISELA MARTINEZ DI
DIRECTORA FODARCH

COMISIONADO [

LIC. R. I%ELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA FODARCH
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¥ AEROMEXICO

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

e A
A AMEB880912189

%

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

601 General de Ley Personas Morales
NOQ. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1392113897404
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 21/10/2019 14:31:05

00001000000406285144
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: A2A91C6C-D9AA-4EQ02-AAAB-95228D2ABATE
00001000000403190844 FECHA Y HORA DE EMISION: 21/10/2019 14:31:04
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
'S N
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA IATA: 8697744
CAE9502279F8 PNR: WIHYRY
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PASAJERO: MARTINEZ DIAZ/ROSAISELA
C.P. 31000
, S =,
-
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD P.U. TASA LV.A. IMPORTE |.V.A. | DESCUENTO IMPORTE
1.- 78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 2,674.14 16 % 427.86 0.00 2,674.14
2.- 78111500 TUA E48 1.00 900.00 0% 0.00 0.00 900.00
3.- 78111500 YRI E48 1.00 35.00 0% 0.00 0.00 35.00
Esta Factura hace referencia a:
1392113887404
Observaciones:

- RUTA:CUU-MEX-GDL-MEX-CUU - FECHA DE VUELO:2019-10-16,2019-10-16,2019-10-17,2019-10-18 - BOLETQ PREVIO:0 )
IMPORTE CON LETRA: cuatro mil treinta y siete pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 3,609.14
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION V185 4226

0,
MONEDA: MXN Lt e
TOTAL 4,037.00 |

* Tratandose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del

16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.

( ™

COMPLEMENTO

Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  35.00 TUA 900.00

YRI 35.00 )

Este documento ¢s una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 2



AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

Lo AMEBB0912169
® AEROMEXICO.i%)
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET ' FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1382113897404
" 00001000000406285144 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 21/10/2019 14:31:05

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: A2A91CBC-D9AA-4E02-AAAB-95228D2AB47E

00001000000403190844 FECHA Y HORA DE EMISION: 21/10/2019 14:31:04

LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATQOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA IATA: 8697744
CAES502279F8 PNR: WIHYRY
Uso CFDI: G03 - Gastos en general "| | PASAJERO: MARTINEZ DIAZ/ROSAISELA

C.P. 31000

SELLO DIGITAL DEL CFDI

LsM+47HBwTxhLmrbjvQPX3l0SriTRmMR3b3AZkeg+GBRqGs!+4o0hg4imaK1g7AuzzB415Y/qlzyH9cfg2EnY 56rplg+D3DHv+XQ
R5frdyjhbpdYuPMMGmFqfuz2JCgBy8TQjSykWL/7U4klw4b+X8z5rdHZ9DY 9KefmivCf3joqY LNb4GBuvQj/3Eh1zgtOvVdOJhqzZ
2080ge4enCOxA3sBIfHN1q0+k6Z9i3Eq5LnrcRWxslhaKIljpbOE7K2qfmikDEaJv5R2jtoJBMZLXhOIWXn5UexIKy632pf8FDRWd
yvWmB8oBr30iBBGRESI7V8JwhiTrePw6il2QgP3g5rKmyg==

SELLO DEL SAT

WPStExykZ8UQbJOGx1mG2sxPlk1v1CBE4uTx/a7x8rJ 1vOiXvfDIEfkMalPLLIBWNxsdDkqi43ERS/KHU47pV3BpQAGQII7TZqZ
LOhjooBTrknBS9shXK5yABh93wotKJLolNg49b/IX+itQEhYzBPa3TItQsx5bsa1EBelcNQYSDMTVITIzYZIMRv/MKYUPRZ4EIEK
bILISIhjRTAMESEAK8J0ZzNUOJ1x5yKoWal 2F/u1Z01CNAyICyVvtQI56kbunPAUSTIREe9z3kvUKgBSIsnnCjs5hge59JwZtdga
TVTGZ1Mmy+5QaNrUulGn8F2VeErUigwbtoKNOYztRg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

||1.1]A2A91CBC-DOAA-4ED2-AAAB-95228D2AB47E|2019-10-
21T14:31:05|LsM+47H8w7xhLmrbjvQPX3loSriTRmMR3b3AZkcg+G8RgGsl+4ohg4imaK1g7AuzzB415Y/qlzyHOcfg2EnY56rplg+D3DHV+XQRSF
rdyjhbpdYuPMMGmFgfuz2JCgBy8TQjSykWL/7U4kiw4b+X8z5rdHZ9DY 9KefmivCi3joqYLNb4GBuvQj/3Eh 1zgt0VdOJhgzZao80ged4enCOxA3s
BIfHN1q0+k6Z9i3Eq5LnrcRWxslhaKljbOE7K2gfmikDEaJv5R2jtoJBMZLXh OiwXn5UexIKy632pf8FDRWdyvVm8oBr3OiBBGRESITV8JwhiTre
Pw6il2QgP3q5rKmyg==|00001000000403190844]|

Este documento ¢s una representacion impresa de un CTFDI PaginaZde 2



AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

© R
A . AME880912I89

¥ AEROMEXICO. i %)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA

601 General de Ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1381509267543

00001000000406285144 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 21/10/2019 16:15:24

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

FOLIO FISCAL: 02135894-616E-4197-8F58-CDEF6CD2711B

00001000000403190844 FECHA Y HORA DE EMISION: 21/10/2019 16:15:24

LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

-

DATOS CLIENTE FORMA PAGQ: 04 - TARJETA DE CREDITO
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA IATA: 8697744
CAE9502279F8 PNR: WIHYRY
Uso CFDI: G03 - Gastos en general PASAJERO: MARTINEZ DIAZ/ROSAISELA
C.P. 31000
o J
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD Pild; TASA VA, IMPORTE |.V.A. | DESCUENTO IMPORTE
1.- 78111500 Aeromexico Plus - Seats E48 1.00 1,172.41 16 % 187.59 0.00 1,172.41
Esta Factura hace referencia a:
1391509267543
Observaciones:
- RUTA:CUU-MEX-GDL-MEX-CUU - FECHA DE VUELQ:2019-10-16,2019-10-16,2019-10-17,2019-10-18 - BOLETO PREVIO:0 )
'
IMPORTE CON LETRA: mil frescientos sesenta pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 1172.41
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION ANE Teras
MONEDA: MXN . TOTAL 1,360.00
. 7
* Tratandose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
( ™
COMPLEMENTO
| Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  0.00 TUA 0.00 _J
Este documento ¢s una representacion impresa de un CFDI Pagina 1de 2



AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

g AE RO M EXI co i: J AMEB80912189

i
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1391509267543
00001000000406285144 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 21/10/2019 16:15:24
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: 02135894-616E-4197-8F58-CDEF6CD2711B
00001000000403190844 FECHA Y HORA DE EMISION: 21/10/2019 16:15:24
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA IATA: 8697744
CAE9502279F8 PNR: WIHYRY
Uso CFDI: G03 - Gastos en general PASAJERO: MARTINEZ DIAZ/ROSAISELA
C.P. 31000

SELLO DIGITAL DEL CFDI

KHLDOIDBF GxG6GkO50F To2VWvGfSEFD3dOMfF O860qp+SUU9ETS1yjY37VZ00J3r2zlykF2cxi7MVIDpoY2235Ww+oLairidj
MQRFVjRyH/B+ro1iynMbmongsevminF Ykib1cjl5e5dul TPIVVMEG/5y8yyuak7 G5yaF BjMzKiF WwZAthtHi+gndt2kFf5Ua071pd7
VBWB7BGW-+ov0JIM1cHeINCEgvIbKFHBBEr00aTIX9nHKJINOdIgkhYP5sS8JZmB/YR8O0cr7kjGrMLVKwgLRweACTIK4VKGS
WyLjKbS3F5uC7An+Bc6in4lglGgztLKz40BuYez 1RYXx94xMw==

SELLO DEL SAT

DEH7zIQyJmI4TBzi3d8xAiouUJDEZn8gnvmkN38jacWJIZ6STkS2SLYKbZb///DEmMufGWv2kvSs+7CwCWzzfSnsceSiduud5Sa
GvOEF9gVLrPyAHUoKtX3jgGvPOFj0QbYMBY0o5ChMOX4Eto3ULAdOLRDOUILKPbTYWT3DLY sL7pk0/1ctFbP5jU03kJW4excF
eJvkiSgddVZyaZBq1EXy+XZYSIGumOzZ8PgkDO8ST InyZfFfSH+XKI/C5DOI+EokTVDho1D5CrgpgmqpkCs80YDCJLk/Jv43V
cFbYnwJ/7AeSI0Z20e1NJa4IQsClASqkOz8XQCHtkDo++GRnOc3w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

|11.1]02135894-616E-4187-8F58-CDEF6CD2711B|2019-10-

21T16:15:24| KHLDOIDBFGxGEGKOSOF To2VWvGTSEF D3dOM{F 0860qp+SUUSETS1yjY37VZ00J3r2zlykF2cxi7MVIDpoY 223SWw-+oLairidjM
QRFVjRyH/B+ro1iynMbmongsevminFYkib 1¢jl5e5dul TPIVVMEG/SyByyuak 7 GSyaF BjMzKiFWwZAthtHi+gndt2kFf5Ua071pd7VBWB7BGW-+ov0J
IM1cHCINCEQvIbKFH8BEr00aTIXenHKJINOdIgkhYP5sS8JZmB/YRBOCrTkjGrMLVKwgLRweACTIK4VKGSWyLjKbS3FSuC7 An+Bc6f4iglGgzt
LKz40OBuYez1Rt/x94xMw==|00001000000403190844]|

Este documento ¢s una represéntacion impresa de un CEFDI Pagina2de 2



arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

RV Confnrmacnon de Vlaje 16 octubre para ROSAISELA MARTINEZ DIAZ

1 mensaie

Admlnlstrador del ser\ndor de correo <||se|a mtz@hotrnarl com> 21 de octubre de 2019, 13:16

Para: "fodarchihuahua@gmail.com" <fodarchihuahua@gmail.com>

De: Aeromexico <igsarvacionss@asromaxics. coms

Enviado: sabado, 12 de octubre de 2019 11:38 p. m.

Para: iiseia_miz@hotmail.com <iiseis_miz@hotmail.coms

Asunto: Confirmacion de Viaje - 16 octubre para ROSAISELA MARTINEZ DIAZ.

iEstas listo para viajar a
Ciudad de México!
Confirmacion #WIHYRY

iZrackas por preferdy Aoromeaxiont

Es un placsr brindarie ef ssrvicio qus mereces. B3 imporianis gue = presentes 2 hores anies de i vusls en gl

asrepuane comsanondiends ¢ ¥ horzs antas f se irata de un vueln nlamacional

Havisa an bs pade infendsy de esls comes ods 5 infenmanian de ulilidad pers fu visde,

F i &Eﬁ(}hﬁﬁlﬂf O Nimern de Vi
: g AERGLUITORAL DBA Af
AL

ERORMEXICT CONNERT

Sabida: U CHIHUARLA, MEXNICO

E DAL D MEXIDD
02:25
TERMINAL 2

biegmds:

Yerife of honeio ge vuelo anies de o salida

o ABA 28 midronies, 18 octubre
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Cabvina: Eonndmica Milaje
: Fsfroahmesnt
Agronave: EMBRAZR EME §

1
4]
.
i
and

Hossisnls Martiner Sisr
;‘asiemc: iTBAERGKMEXICO / Con
TG

Agreqsr & calendaric

Aﬁﬁ@?ﬁﬁ?ﬁi%{li} Rmers de vueio A 188

Saiida: RSN CIDAD DF MEXKICD
TERMINAL 2

Edpgada: G BUADALAARA, MEKCO
1320
TERRMINA

z zadicin

Yanfiogue e horado de v

Cabing:  Eoondmica

Comida:

Fossiesls Marfinez Diax
S Sy ARROMENISG  Confinado

Agreaar o calendaric

AERGEEYION Namers de vueln AR 183
CONFIRMADD

Hamdiadn: 30 GLADALAJARA MEMIDO
G828
EEMHGAL 1

CIUDAD DE MEAICD

Eimgada:

555
TERRNAL 2

Verifique el horanio de vueio anias da e salids

EiGracharn:

Cabine Eoontimivs fiae:
{mnicla, Falrashmant
AETENAYE 758

Zhoras y Ehminuiofs]
T4

migrndes, 18 ociubre

jugves, 17 octubre

hetas v S0minutols)



Foszivsiz Martiner ez
Agwardar 2203/ ARROMEMICD F Condiernadie
Fasajers

fracusnie;

f.‘,\'s

TETE7287 AEROMEXICO

gregar af calendaric

{ fy; ARRDMEXICS Nimern de vusis AW 234 visrnes, 18 sctubrs
Sl Ciperadn por ARROLUITORAL BRA AFROMENICD CONNEDT
& ﬁ MEIRMADD

Haiida: ADAD DF MEXKICT

Lisgada: Cii ChitHuARLA, NE R

Verfue el hormno de vauel anies de s salids
Duracion: choras y 1Eminuin]s
Cabing: Econdmiva Bk e

Coanida
Aernnave,

ZE’C / »4‘”533 fEX%QC’ { Confirmads

Ky

T BFETETINY ARROME
e,
Agregar & calendario
Imprimie Hnerario

Tu(s) boleto(s):
Rosaisela Martinez Diaz: 1382113887344

Activa las notificaciones en Facebook Messenger

Hizabzeds de nrvusle 2 revés

g inforrnasion a0

e }cﬂ(:.-f"ki’(?‘fi?-. enger.



Detalles De Pago

| NOMENDING NREF/NG THGS/NG RESSUE

: CLIU AM XMEX AM GRL Q CUUGEL200 387AM
KIMEX AM CUU @ GDLOUUR20C 1ZB7MXN2STSEND

 Tarifa | MXN 2674
impuestosicomisiones {carges I MMM 35 YR {CARGO POR SERVICID - MISC

 IMPUESTO POR LA AEROLINEA]}

Otros Cargos

| ASIENTD FAGADO PAIDSEAT # 1391508287543
{CUU-MEX/QTY 1, MEX-GDL{QTY 1, GDL-MEKIQTY
MEX-CUUIQTY 1)

Forma de pago TARJETA DE CREDITD - PAYPAL 1 SO00000OG0R

| Tarifalotal y ot1os carges

Notificacion legal:

La reproduccion parcial o total no autorizada constituye un fraude, la violacién a estas prohibiciones
estd sancionada por los articulos 386, 424bis del Cédigo penal y demas normas legales vigentes.
Todas las marcas y logotipos registrados. Aerovias de México S.A. de C.V. - RFC AME880912-189
Seguro de Viajes:

En caso gue usted haya adquirido el Seguro de Viajes, le recordamos gue es un producto operado por
IKE Asistencia INFOASIST bajo poéliza s No. SVC-10040-00 y No. SCD-10007-00 . El namero de
certificado del seguro es el mismo gue corresponde al cédigo de su reservacion.

Cualquier reclamacién y/o cobro relacionado con el seguro que contraté debera ser realizado

directamente a "IKE Asistencia INFOASIST" a los teléfonos: 58 02 41 09 (01 800 000 4109, 0 se

puede accesar a la pagina de Internet del seguro en la

direccion www.aeromexicosegurodeviajes.com en donde con gusto se le brinda la informacion



necesaria sobre el producto. La tarifa del seguro es No Reembolsable.

Comunicacion sobre proteccién de datos: sus datos personales se procesaran de acuerdo con
la politica de privacidad aplicable del operador y, si su reserva se realiza mediante un proveedor de
sistema de reserva ("GDS"), conforme a su politica de privacidad, que estaré disponible en
http//www.iatatravelcenter.com/privacy, o en el operador o GDS directamente. Debe leer esta
documentacion, que se aplica a su reserva y especifica, por ejemplo, como se recopilan, almacenan,

utilizan, revelan y transfieren sus datos personales.

Avisgs legales impoantes




Recibo de boleto electrénico

Preparado para
IVIART INEZ DIAZ/ROSAISELA [ADT]

WIHYRY

120cti
1382113857404
AEROMEXICO
AsromexicolSSW

CONIGC DE RESERVACION

FECHA DE EMISION

NUMERC DE BOLETO

AEROLINEAEMISGRA

AGENTE EMISOR

UBICACION DEL AGENTE EMISOR
| NUMERQ DE VIAJERT FRECUENTE
VAT FISCAL 1D

WEE MY, MEXICD
AMBT27B7207

infarmaczan De Vueé
AER\J‘LEN..A

SAE_ED’-\ LiEGADA

Chihuahus, México

1$act19 P AERCMEXICO

| AERCVIAS DE M
| AN 203 ;
; i Hera
P {0805
: Operado por :

{ AERCLITORAL DBA
| AERDOMEKICG

! CONNECT

i16octls dad da M

| AERGMEXH
| AEROVIAS DE
i AM 156

- Hora

13:20

Terminat
TERMINAL 1

12:00
Terminal
| TERMINAL 2

i70cti8

Guadalajara, México

I AERCVIAS DE M
L AM 103

| Hera

[ 0825

| Yerminad

| TERMINAL 1

Terminat
| TERRMINAL 2

; \hlhuahua

i8octif AERDMEXKKCG
AZROVIAS BE M

| AM 234

: Ciudad de México Maxico

&

£ 10115

 Hera
0909
| Terminal

AL Z

- Operado por:
{ AEROLITORAL DBA
EROMEXICO
CONMNECT

| Rase de tarifa
i Ne vl

Ra-w de tarifa

i Nitmers de asianio
P AERQMEXICO

| {CONFIRMADO)

i Limite de equipaje NIL

: Estade de iz reservacicn

RFCAMES80912185

Tipo o , BASICA

Nimero de asiento 17E
P AEROMENICO

| (CONEIRMADO)

: Limie
: Estade

de eguipaje NIl
de la reservacion
OK TO FLY

| Base de tarifa ENNNEAEM
i Ne valide después del

po de larifs FAo,bA

: Ndimero de asiento 20D
P AEROMEXICO
 {CONFIRMADO)

i Limite de equipaje NiL

| Estade de lareservacién

QK TO FLY
ENNMEAEM
gespues del

pn e tariia BA

: Ndmero de asiento 220
P AERDOMEXICO
P{CONFRMADDS)

i Limite de equipaje NIL

! Estade de lareservacién

OKTO FLY
TNRNNSAEM
o gdespués del

a

o oe tarifa BA

250

OKTO FLY

| Rase de tarifa TNNNBAEM
¢ No valido después gel




Lisigar de Txped

ﬁﬂﬁm?“ﬁ’wn

HESAR

ARTESAMAL BELE

IVEHICULDS, SERVICIDS i;F W-"DD‘:"- (333
(TRANSPDRTE DE PASAJERDS)

v

;"""1 1308 - ALQUILER DE VEHIC ULD: PE’\]TA DE
i 'UE 5, SERVIC ‘D‘-‘ PRIVADQS E

125 (HORAS MENLTES

Tragiades

fmpuesin Tipn Faghor Tazs o custs mparia

iz Tasa 1E.00% 227

-t

R

S Ibc 409052030178 T R03 LFE 3.3 amans §




Fau.u a0 JADBE-00006 F“

EMIZOR
BRIAMDA YFRA
F‘.FC DILEED

VARES HOREY

215

ALGLE l[F\ Z)E' "’-HU"ULO:: ‘PF’\!T
JE-\VK!DS PRIVADOS BE
JERDS}

?vsﬂé"u LOZAVE 15

ALGUILER DE VEHICLILGS {RENTA DE

WVEHICULDS, SERVICIDS FRIVADOS DE

ANSPORTE DE PASAERCS)
ANSPORT

) : GOT- VA 1
E 00K CHOFER | 12562 R S

Trazizdss
tmgneests Tigo Pactor Tase 0 cueia impnris
GoZ Tazz 18.00% 21.88




FACTURA: WEB2 - 216613

FECHA DE EXPEDICION 2019-10-21T14:59:25
FECHA DE CERTIFICACION 2019-10-21T16:30:23,

RECEPTOR

YELLOW CAB DEL NUEVO AICM, AC
RFC STY090223LX3

REGIMEN FISCAL 601

EXPEDIDO EN C.P.15740

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC CAE9502279F8

TIPO DE COMPROBANTE: | SOOI

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

SERVICIGSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
1 100632191017541. FECHA: 2019-10-17 10:06:32 FORMA DE 290.00 290.00

E48  pAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 290.00
IVA(EXENTO)  0.00
TOTAL 290.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000404176344
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000408254801
UUID 743ff045-bea7-4632-a8fe-80051cbeeBad

K5gruKQKbtBl+janAx RrvGhPR8MAZbvTus/62eDI3GIETILWGhG+SFHNrGpFleld/ 1gDtdREX1061F NxNbsilSgend EZglgR3871
WX7trM+z30[2ZfWaeg231+4ILFGjy RIANGSwmsQPZr1YwQ4bVxj3RYaMeNIuV3tAGUKr5jgg926v/EfabGGpXMECOX/wedbL
5MoHJ0JsL98zk TORgdhleOIVLYYCkHIHky FhMZstUxdP3vV1 bIPOg8Zy USaOyaECrASDOszNGySFPblngZKuKrSOsMyS
Wkw6tasWHQ2W HNmBKPGm+s Y5G+00jbxoh/plLe1 QPtUWMIKGng==

Sello del SAT

D1Hk7YblyielMPounD TRR/bbduYigil ToiruivYzWPwhSO+RDZXt1 U+BjmSREGGEI2DKM3TECZ0UWLE+evxAGY E4e7tITH
Sello digital del KFNJVXhuU6tB+UIAS5PUI36BIGYB4+8FhpJiYb3+WJjdl ewtghvZuD hieES/GW TopjvBlbguUkhrX5sfuTFAJCgsWem +dXg0B
CFDI XxBhWiTy/AxpC98Aj2z/fzKb595C]Ww8gZBKzvCsamAB5I2ijletFoMROx uX5gYVegXiHdRSZ/QbHjm utgSy RpdD mMZ0I2rvmN
298k Txz2sNehkWowsHsz/ 7ce+NVMIctVumzeNivmhiTeaTUF 1Nw==

[I3.3|WEB2[216613[2019-10-21T14:59:25/01/00001000000404176344[290.00MXN [290.00|| PUE[15740|STY090223LX3VELL

OW CAB DEL NUEVO AICM, AC|601|CAES502279F8|FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIH
UAHUA|GO3[78111804/100632191017541[1|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 1

00632191017541. FECHA: 2019-10-17 10:06:32 FORMA DE PAGO: (Efective). TIPO DE VIAJE (LOCAL)[290.00/290.00[28
D|o02|Exentol|

Cadena onginal del
complemento de
certificacion del
SAT




ra: 2D3A4-0000311

Lugar de Bxpadision: ¢

~ dnggrEsy
@ Ldal

EEME?SR RE?"E?‘TGR
VAZDU AT Y ESARRGL

808 - ALQUILER DE VEHICULDS {RENTA DE
ULYS. SERVICIOS PRIVADCS BE : ;
| TRANSPDRTE DE PASA/ERDS) ; -

BOZAYA 15 D

178111808 -AE" FLER DE VEMICULOS {RENTADE =
IVEHICULOS, SERVICIOS PRVADCS DE
TRANSPORTE DE PASS;

S {HORAS NS

Traziadoes

frapasia Tipn Pachar Tass o cusis imports

Tasa 15607 1338




&1 IXVS-0002378

Lugar de Bxn

EMEZOR

civitindes Empressriales

:.:cs';’..‘-y g0 genaral

808 - ALGLILER DE VEHICULOS
HITULDS, SERVICIOS PRIVADOS DE
RANSPORTE DE PASAERDS!

QA 1

{RENTA BE

Gidd-va 16 4

o]

2 Va 1%

i 73111308 - ALQLELER DE VEHICULDS {RENTA DE
IVEHICULDS, SERVICIOE PRIVADDS BE
RANSPORTE DE PASAJERES)
LAV PRE/ADG NAP L‘R fE£

U
L3

B2 B L5 O

Traglades
fopReste Tipe Fastos Tazs o cusls mparie
g Tas 18.68% 1760

Tat o le vy

r'-rg 2CER >3cf A5802

_ P O (S0 0 Sello del SAT .

PTG zAX kR T A e dad e R TSN b Syin W T o AN Ryl 17 Serilb rdntvat




iugard

EMEEGE

¥

GESARRGLLD ARTENANAL 3

Za ,‘.v.» en genarsl

ALGUELER DE i!f‘UtUn aPF*\JTH BE
S E“"if ;L)S PRIVADIOS GE
iF

8111808 -

évﬁqa"um 5. BOZAVA 14 D0

G032 - L5 4

B2 A¥a L8 DG

Tragiagios
fmpuesic Tipo Fachor Tass & ouals impoarte
2 Tasa 16.60% i.41

¥

s

o

Facturi

CHOE 20 ams

T
b Ut

ffdeace-Tiah-A0E L ahad

Namern de Darfil

i lednk
e &




EL FAUNO GOLOSO S DE RLDECV
RFC FGO030803B96

Receptor:

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUZ

RFC  CAE9502279F8

Folio

Serie

Fecha y hora de emision
Numero de cliente
Lugar de expedicion
Reégimen fiscal
Forma de pago
Método de pago
Uso de CFDI

tipo de comprobante
moneda

rfc proveedor de certificacion

00023058

2019-10-21T14:29:52

10121

06100 CIUDAD DE MEXICO

601 General de Ley Personas Morales
89 Por Definir

PUE Pago en una sola exhibicién

GO03 Gastos en general

| Ingreso

MXN Peso Mexicano
SFEDBO7172W8

CFFA5440-5250-4B43-852D-5F564E064C2E

2019-10-21T14:30:02

00001000000407676277

000010000004045394081

0001 CONSUMO

Clave producto: 80101500 Establecimientos para comer y beber

Impuestos Trasladados: Base: 754.31

Impuesto: 002 IVA

Tipo de factor: Tasa

1.00

PZA 754.31 754.31

Clave unidad: E48 Unidad de servicio

Tasa/Cuota: 0.160000

Importe: 120.69

De no ser pagado el importe del presente en el plazo fijado, su importe causara interes al

[ 2.00 % mensual, sin gue se considere prorrogado dicho plazo.

importe en letra

(OCHOCIENTOS SETENTAY CINCO PESOS 00/100 M.N.)

33734

0.00

754.31
120.69
875.00

seilo digital del sat:

X4I05lyrZx0qp+NIMEYe==
seilo digital def emisor:

GiuvBvivOaWOg TIrsPHWhBynY CPhLZBembaFnkDNIZkpK ZmWolz3yddMa/hnmSa+3

cadena original del complemante de certificacion del sat:

J11.1|CFFAS5440-5250-4B42-052D-5F564E0B4C2E|2019-10-21T14:30,02|SFE0A07 1 T2WS|BpoeWIWbwh/DKXHIKay/ZSZB 37/ utliNegGXIQ)
Dp2)tD+L7INNBoDT7 NCarpakLaSeVeZ0zvedOmavIEJics2ZT Ox+iBw 1WDbSzGPCrsCalo~oHGKESEIY G a

VEWstigTZ0p: YKvh12VNRK2LININVSYGK
QASZEXOOuAKCrnjoCtkulyZ0Z0ZLoKBR/r5n6

ppa0iuDAKE(Sig==|0000100 101

IS0 TUBThTGEZmwgpNIrsEXeejBf CByBozBIXVACK QySIVEX 3yRVIZJIKw Ny W1 TkPRAW IS DUUKI=T+IVRAm Tet 15620 Hae PUWHT20esZ nHV Tap04 190 11gY FupLVSEIEY PkmQ2CgMDioCA3WESbioUFIAL
AFfy3eiFSJKITSKT2 1 feemSDy M2déSnDTCIZdwynQ1gMapHEDbLILOBGhd SCXPYAME ADs+ 2yKSFLVASDhD SHIEVV WG EEQA Y TTHO s +5xO18VAIZP OoNca++FT2h R +0XY Ik LS620Z04 €S HownX CMWyCA

EkuOP3Y 19TFKYXESv TXXBMZE 10w Efvet+bpaMYKOYFgBsV EYw/pEanghurkSBhMMo TiofpjmAUpHThHUKYQ 1GpEdp32p8 NiLgvaZZ+eeWY/4 UmeR 1qEzoNChAINY TePpLAD LI PHI1kApLo2OE/C +JeOTHId!

GHUJWhYFXSZILOJJHhRMOZG T miyJ ZBT HufodlY [N GwD FIFNBQIC Tpy QK ol02X =ICeMCINyNAG GuslY bipGR!

BuDRPxIrmxFerduzNPow==

ovOE/+00BD13quMkSeE

COrgiLwRDe0IvvZAYaATLGVX CuhjiNocBMX MIWS20Y

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
La reproduccion apocrifa de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.

Esta factura ampara folio de ticket anexo.Estimado cliente: se le comunica que, por disposiciones oficiales del SAT (ver. 3.3 y M

Version 3.3

Documento PDF y XML enviado a:
fodarchihuahua@gmail.com

:"E*SEET és de 72hrs. de emitida una factura, no se hacen cambios, ni cancelaciones por algun error en la misma




% »,  RESTAURANTE

e

12 Cardenal

[}

RESTORANES INDEPENDIENTES S.A DE C.V

Av. Juarez 97 802-A, Centro (Area 2)
CDMX, Municipio/Delegacién: Cuauhtémoc
Ciudad de México, México, CP 06070

RFC RINO503155L0

Régimen Fiscal: 601 REGIMEN GENERAL DE LEY, PERSONA MORAL

Lugar de Expedicién: Paseo de las Palmas Esq Montes Camerun, Lomas de Chapultepec
CDMX, Municipio/Delegacién: Miguel Hidalgo

Ciudad de México, México, CP 17000

FACTURA
SERIE - FOLIO
FC-25336
FECHA
2019-10-17T13:37:21
FOLIO FISCAL
9EABDSAB-6432-46F2-97D8-6111F27D40AB
No. Serie del Certificado del SAT:
00001000000404594081
Fecha y hora de certificacion:
2019-10-17 13:37:21
No. Serie del Certificado del Emisor:
00001000000404173492
Metodo de pago
PUE

Forma de pago

28 Tarjeta de débito
CLIENTE:
COMPROBANTE GLOBAL DE OPERACIONES CON PUBLICO EN
¢ ZRAL
R.F.C. XAXX010101000
CANTIDAD um copIGo DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
1.00 E48 90101501 TICKET PARCIAL 20191017-010-184294-08654 $244.83 $244.83
Moneda: MXN Peso Mexicano Snbtol 324483
Tipo de comprobante: | IVA 16% $39.17
Total $284.00

Uso de CFDI: G03 Gastos en general

Lista de tickets facturados

Tienda Ticket
20191017-010-184294-08654
Mento en letra: **DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.**

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. EFECTOS FISCALES AL PAGO. PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Sello digital del CFDI

SNPk/MSnitSanwtslSdkApGKR1jESBCED5u62bfud7rasdt3/GMZFQAdAquIABETmNIyPZijPQ23UKKBZaLnSVKDCEvikZZCIIZdAIQSASDprQCJ’IZBUg
2gNoPrag3mxCGNwTHNOmMENZIt8nhTJeVR2la9V2BGRpyWXTRmMUQIDXDGKmINrndwcRNelQg193rkDFmPU27klaajo TRAWaKULGIZUGANCTTFOYcBOz
GOb903Wlgy7EBtmAaBen+qgleBnR/sg80XvcOv50dVrh/gqpdTG3ioyYvPnUrzBgGZhgn/w5kQubUSmjAsQOMmcTTEFTUSIsEMIMrids/ig==

Sello del SAT

NP/cEadXQwqZibCO+27uvD5YdheKWWRE7FXRIQFaDSGe34HWKamSNEYHPmM 10gndkIBG7Fx5N4klj2Tal6lggPBCNcvCgS4YIpyoQTEZENX/nIFhTnBE
ylzdvTYKendgLy6DXzru7 TN +wibsGHDZhwMmgglxzlzhBd9nbSBZpFDIFUx/Vz90D 1BrDggDalb3kY DSXu+2XIbEpfQuSx2Z6c0QbJPUeo1 BQuryu+xnT
QYL8mbpcO+t13bpZagcMzR/CTyqBBaBNzEVATME3pDVLYH +vkYTIdTtNAF7VN+GsPz1OWCFEPG/Tj0+ PtZsloxMEwFakThlo0YC+JG3myIN/w==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

[11.0|19EABD9AB-6432-46F2-97D8-6111F27D4DAB[2019-10-17
13:37:21|SNPk/M3nit3gnOwtsi3dkApOKR1j668CED5uG2bfudTrasdt3/GMZFIAdAUTXIABETMNIYPZCpPQz3UKKB2aLnSVKDCEvik2ZCIIZAAIISA3 DpOy
Qc/IzBUgagNoPrag3CGNwTHNQMENZIt8nhTJeVR21a9V2BGRpy WX TRmUQIDXDgKmINm4wcRNelQq1g3rkDFmPU2 7klaajoTivAWaKULGIZUGANCTT
FOYcB0zGObI03WIgy7EBtmAaen +gleBnR/sg90XveOvE0dVrh/qpdTG3ioyYIvPnUrzBgG2han/w5kQubUSmjAsQOMmc TEFTUSIsEMIMrds/ig==|0
0001000000404534081]|

Pagina 1de 1




XP+wjDhCX/rMvAipJplEuhpYPrOFESROMJOWBXBRAHgrC HDzx7ymV3VviyDt57TfHNQrdLAjedVNVyIZY 14xTyaAOrfscEA==

Sellodigital del SAT:
ej8tDLz0T/k+ZtZNxun\WPSm8/PKSnmwJ59xSZLGQR2dTC7564mbDIRYqYAZ7adm/f3CICWC szkCNaEGszwaOE.’B\_’WcEJV;) 113wXYQRQgjB8+vilQi+t0Cs
P+otprF6giBRT2vcul8ysXAa32M/BVpYd1Itpd5uus 1CB5n/KIMCIUAFTe0pWmnRodvaMw2EaE 1E3yI809D9Dtkgx 1 TWix4yPoinZJyHeQ3//0q29pcSr'VuNQWTQ
QKXDE:IHu+TeprQaBNRuv55T5rnR3OqauJIwaulSvEtQDljhAEElBSBIBzZZG+TUp09IEZfAJZTQBwadBHCiQFwaL3+2w==

06AF13D5-97E4-49DF-BACS-A366T6D86FCC
No. serle del cerilficado SAT:
00001000000405003200

Fecha y hora de certiflcaci6n:
21/10/2019 16:34:06
RFC del proveedor de certificacion:
EEL961104G96

Este Documento es una representacion impresa de un CFDI



Krispy Krene
'cursal 190 KK Angeles C. Londres
Al ¢tlanta Baja Col. Ropa C.P. 06700, Del Cuauht

angc, COMX
Hexi: e CLP. 06700
Krispy fxtct 8. RL. de o

hrl. KKM-030410-181
Jusco de Guitoga 3880 Nivel |
"n].8ants Fg Cuaji -\ 1 LF u
=Xic0,
— 17 Ticket: 1871200
zra: Fi LY SHAMED HERRERA PAZ
cecha:  jueves, 17 oct 2019 Hora: 04:48:45 p.n.
121 CRi L "PPPUCCING LALTENTE 2¢

(k) 11X + 50,000 § 50.00
=% Li-E RERULAR
) § 0.000 § 0.00
-» LECH= LIGHT
(») 1X $ 9.000 $ 9.00
" |
1X § 20 000 $ 23.00

firticulos: 4
Suptota’: $ 82.00

Lescuentos: $0.00
Total: $ 82.00
(och-+ e v dos pesos 00,100 H.N.)
Pagos:
Efpctive: $ 100.00
Canbio: $ 1R.00

it FREIDY SHAHED HEKRERR PA2
Lot oo 810 cfectos Fisceles
1 R AR KRR AR K A8 MAH YR K KKK KA KRR 11K
TOS PARA FAU I URAIS
Te e
ntte://uw. taconoldivg. con
siguientes datos:
3 3 (30 KK Angeles C. Londras
9. TickzL. 197429~
c. Totei: $ 82,00
La factura electronics - cresvonde a8 la presente
coppra podre ser solv. s &l encargado dgl
estableciniento pes. Yo cual le debera pravorcionar
s RFC y su E-mail @i cual le enviemos su CFDL
e ticket cuenta con 30 dias
‘gencid para ser facturs

Tu opinion es muy inpartante!
Participa en la encugsta
Wow. tuopinjonkriss ren,
Ingress 8] .dige .. accesu:
4629410172719164801
1.~ Contr i encuecta.
2.-Inprir- .. de validacion
y presentsiu junta con este ticket
En tv proxina conera y recibiras




De: service@payp...
Para: Isela M... = Ocultar

Ha realizado un
pedido por importe
de $5,397.00 MXN
2 Aeromexico

12 de mﬁpr%%ﬂﬂ de

i :. .y i .
"-53 Oy ¥ E ena

[ llﬁw‘t;t ¥ ]
d o . LT, 43! VE»E -"\, % S % 0
| o€ encon ) e el

L T w ;,;‘ S 4 ﬂ.—h—:f e 2 B " Hoee

12 oct 2019 18:24:33
- GMT-05:00
Id. de transaccion:

' PayPal O-5MC30883X
W065683K

Hola, Rosa Isela Martinez Diaz:



arte popular <fodarchihushua@pmail.com>

Fwd: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
1 mensaje

23 de octubre de 2019, 15:14

Administrador del servidor de correo <iisela_mtz@hotmail.com>
Para: "fodarchihuahua@gmail.com” <fodarchihuahua@gmail.com>
Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notificagionse@bansre.com

Fecha: 22 de octubre de 2019, 15:10:35 GMT-6
Para: siseis_mbtz@hoimail.onom

Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operacion ha sido registrada en Banorte Mavil.
Operacion: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
Fecha de Operacion;22/0ct/2019
Hora de Operacion:16:10:34 horas
Cuenta Origen:Banorte Facil - ******"1986
Numero de Tarjeta;******4264
Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4
CLABE o Plastico Destino:casart - **™**2121
Nombre del Beneficiario:Casart
RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:«
Banco Destino:BBVA Bancomer
Importe:$3,348.28 MN
IVA:$0.00 MN
Comision:$0.00 MN
IVA Comisign:$0.00 MN
Numero de Referencia:1
Concepto de Pago:Dev. Viaticos Gdj-CDMX
Fecha de Aplicacion:23/0ct/2019
Clave de Rastreo:7507816
Gracias por utilizar Banorte Movil
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora real de operacion de su transaccion ("Operado el”). Esto dependera de la
configuracién de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

ssanfiesaniaschinuahuafinsimai.com

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona aulorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de nolificar al remilente de inmediato mediante el reenvio de esle correo electronico y borrar a conlinuacion totalmente este
correo eleclronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addresses, you must not use, copy, disclose, or take any action
based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.



